

AVKPBA/ACAD/14/02/2020

Aum Amriteswaryai Namaha

Dear parent,

Kindly note that the date for signing in the Admit Card / Hall Ticket of your ward has been postponed. You can come on Monday, Tuesday or Wednesday (17-2-2020 to 19-2-2020) from 10 a.m to 3 p.m. Herewith also sending a letter from CBSE to both parents and children. No need to come tomorrow, Saturday, 15th Feb. 2020.

പ്രിയ രക്ഷിതാവിന്,

നിങ്ങളുടെ കുട്ടിയുടെ ഹാൾടിക്കറ്റിൽ ഒപ്പിടേണ്ട ദിവസം മാറ്റിവെച്ചിരിക്കുന്നു. നിങ്ങൾക്ക് തിങ്കൾ, ചൊവ്വ, ബുധൻ (17-2-2020 മുതൽ 19-2-2020) എന്നീ ദിവസങ്ങളിൽ സ്കൂൾ പ്രവർത്തന സമയത്ത് (10 മുതൽ 3 മണി വരെ) വന്ന് ഒപ്പിടാവുന്നതാണ്. രക്ഷിതാവിനും വിദ്യാർത്ഥിക്കും സി.ബി.എസ്.ഇ യിൽ നിന്നും വന്ന പത്രിക ഇതിനോടൊപ്പം നൽകുന്നു. നാളെ, ശനിയാഴ്ച (15-2-2020) ഒപ്പിടാൻ സ്കൂളിൽ വരേണ്ടതില്ല.

PRINCIPAL

AVKPBA/ACAD/14/02/2020

Aum Amriteswaryai Namaha

Dear parent,

Herewith sending the registration card of your ward for signing and return it back to the school on or before **24-2-2020**. In case, any mistake is noticed, the same should be brought to the notice of the school with relevant supporting documents by **24-2-2020**.

Request for correction after this date will not be considered.

പ്രിയ രക്ഷിതാവിന്,

നിങ്ങളുടെ കുട്ടിയുടെ കൈവശം നൽകുന്ന രജിസ്ട്രേഷൻ കാർഡ് പരിശോധിച്ച് ഒപ്പിട്ട് തിരിച്ച് (24-2-2020 ന് മുൻ) നൽകേണ്ടതാണ്. തെറ്റുണ്ടെങ്കിൽ, തിരുത്താനാവശ്യമായ രേഖകൾ സഹിതം 24-2-2020 ന് മുൻ സ്കൂളിനെ സമീപിക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിനു ശേഷം വരുന്ന തിരുത്തലുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

PRINCIPAL